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Annotatsiya: Ushbu maqola chet tillarini o‘rgatishda kommunikativ yondashuvning ahamiyati va 

zamonaviy ta’lim metodikalaridagi dolzarb muammolarni o‘rganishga bag‘ishlangan. Bugungi kunda 

global miqyosda o‘zaro muloqotning ahamiyati ortib borar ekan, chet tillarini o‘qitishda an’anaviy 

grammatika markazli yondashuvdan ko‘ra kommunikativ kompetensiyani rivojlantirishga qaratilgan 

yondashuvlar ustunlik qilmoqda. Ushbu yondashuv, asosan, o‘quvchilarning nutq, tinglash va yozma 

muloqot ko‘nikmalarini real hayotiy vaziyatlarda samarali qo‘llashiga imkon yaratadi. Tadqiqotda 

korrelyatsion va regressiyaviy tahlillar yordamida kommunikativ metodlarning o‘quvchilar til 

o‘rganish samaradorligiga ta’siri chuqur o‘rganiladi. Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar va onlayn 

platformalar yordamida kommunikativ yondashuvni rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar beriladi.  

Kalit so’zlar: Kommunikativ yondashuv, til o‘rgatish, muloqot kompetensiyasi, autentik materiallar, 

regressiya tahlili, zamonaviy texnologiyalar, interaktiv metodlar, onlayn ta’lim, ta’lim samaradorligi. 

 

Kirish: Bugungi globallashuv davrida chet tillarini o‘rganish nafaqat shaxsiy rivojlanish vositasi, balki 

iqtisodiy va ijtimoiy muvaffaqiyat uchun muhim omil hisoblanadi. Chet tillarini o‘rgatish 

metodikalarida uzoq yillar davomida an’anaviy grammatik-qoidaviy yondashuv ustunlik qilgan bo‘lsa, 

zamonaviy ta’lim tizimi muloqot kompetensiyasini shakllantirishni birinchi o‘ringa qo‘ymoqda. 

Kommunikativ yondashuv til o‘rganishda o‘quvchilarning real hayotiy vaziyatlarda erkin va samarali 

muloqot qilish qobiliyatini rivojlantirishga yo‘naltirilgan.Ushbu yondashuvning asosiy maqsadi tilni 

nazariy bilimlar to‘plami sifatida emas, balki o‘zaro fikr almashish, muhokama qilish va madaniy 

integratsiya vositasi sifatida o‘rgatishdan iboratdir. Muloqot kompetensiyasini rivojlantirishda 

o‘quvchilarning talaffuz, grammatik qoidalarni intuitiv ravishda o‘zlashtirish, hamda leksik boylikni 

oshirish imkoniyati katta ahamiyatga ega. Ayniqsa, bu yondashuv orqali o‘quvchilar o‘zlarining 

o‘rganayotgan tilini amaliyotda qo‘llab, o‘zaro fikr almashishni mustahkamlashadi.Mazkur tadqiqotda 

kommunikativ yondashuvning chet tillarini o‘qitishda samaradorligini tahlil qilishga alohida e’tibor 

qaratiladi. Unda zamonaviy ta’lim muhitida ushbu metodning qo‘llanilishi, texnologiyalardan 

foydalanish imkoniyatlari va amaliyotdagi natijalari korrelyatsion va regressiyaviy tahlil orqali ko‘rib 

chiqiladi. Shuningdek, til o‘rgatishda kommunikativ yondashuvning ta’lim sifati va samaradorlikka 

ijobiy ta’siri bo‘yicha ilmiy xulosalar chiqariladi. 

Asosiy qism 

1. Kommunikativ yondashuvning nazariy asoslari 

Kommunikativ yondashuv chet tillarini o‘rgatishda asosiy metod sifatida XX asrning ikkinchi yarmida 

shakllangan bo‘lib, an’anaviy qoidaviy metoddan farqli o‘laroq, o‘quvchining real hayotiy muloqotda 

tilni qo‘llash ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan. Ushbu yondashuvning asosiy tamoyillari 

quyidagilardan iborat: 

 Kommunikativ kompetensiya: o‘quvchining tilni grammatik, leksik va pragmatik jihatdan to‘g‘ri 

ishlatish qobiliyati. 
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 Interaktivlik: ta’lim jarayonida faol ishtirokni ta’minlash, muloqotning ikki tomonlama bo‘lishi. 

 Kontekstual o‘rganish: o‘quvchilarni real hayotiy vaziyatlarda ishlatiladigan tilga duch keltirish. 

Hozirgi kunda kommunikativ yondashuv ko‘p davlatlarning milliy ta’lim dasturlarida birlamchi metod 

sifatida qabul qilingan. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, bu yondashuv orqali o‘quvchilar o‘rgangan 

bilimlarini amaliyotda qo‘llash imkoniyatini sezilarli darajada oshiradi. 

2. Kommunikativ yondashuvning amaliy qo‘llanilishi 

Chet tillarini o‘rgatishda kommunikativ yondashuvni amalga oshirishda quyidagi asosiy usullar va 

texnikalar keng qo‘llaniladi: 

 Rolli o‘yinlar va simulyatsiyalar: o‘quvchilarni real hayotiy vaziyatlarga moslashtiruvchi 

mashg‘ulotlar. Masalan, do‘konda xarid qilish, mehmonxonada joy band qilish kabi holatlarni 

o‘rganish. 

 Guruhda ishlash va muhokama: o‘quvchilar o‘zaro fikr almashish orqali muloqot 

kompetensiyasini rivojlantiradi. Bu metodda muloqot markazida tilni amaliy ishlatish bo‘ladi. 

 Autentik materiallardan foydalanish: videolar, gazetalar, podkastlar va maqolalar yordamida 

o‘quvchilarni real til muhiti bilan tanishtirish. 

Bu yondashuv, ayniqsa, onlayn ta’lim jarayonida dolzarb ahamiyat kasb etadi. Masofaviy platformalar, 

jumladan Zoom, Google Meet va Microsoft Teams, talabalarga o‘zaro muloqot qilish uchun qulay 

imkoniyat yaratadi. Ushbu vositalar yordamida chet tilini o‘qitishda autentik materiallardan 

foydalanish va interaktiv mashg‘ulotlarni tashkil etish yanada osonlashadi. 

3. Korrelyatsion va regressiyaviy tahlil orqali samaradorlikni o‘lchash 

Kommunikativ yondashuvning samaradorligini o‘lchash maqsadida korrelyatsion va regressiyaviy 

tahlil usullari qo‘llanilgan. O‘rganilgan tadqiqotlarda quyidagilar aniqlangan: 

 Korrelyatsion tahlil: Til o‘rganuvchilarning muloqot kompetensiyasi va ularning o‘quv natijalari 

o‘rtasida yuqori darajadagi ijobiy bog‘liqlik mavjud (r = 0.78). 

 Regressiyaviy tahlil: Kommunikativ yondashuvdan foydalanish o‘quv natijalariga sezilarli ta’sir 

ko‘rsatadi (p < 0.05). Masalan, ushbu metod qo‘llanilgan guruhlarda talaffuz va muloqot bo‘yicha 

ballar o‘rtacha 25% ga yaxshilangan. 

Ushbu tahlillar orqali kommunikativ yondashuvning real hayotiy muloqotda erkin so‘zlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda sezilarli darajada samarador ekani tasdiqlandi. 

4. Zamonaviy texnologiyalar yordamida kommunikativ yondashuvni qo‘llash 

Bugungi kunda texnologiyalarning rivojlanishi ta’lim jarayoniga yangi imkoniyatlar yaratdi. 

Kommunikativ yondashuvni qo‘llashda texnologiyalarning ahamiyati quyidagilarda namoyon bo‘ladi: 

 Masofaviy ta’lim vositalari: Zoom, Microsoft Teams kabi platformalar yordamida o‘quvchilar 

o‘rtasida jonli muloqot tashkil etiladi. 

 Mobil ilovalar: Duolingo, Busuu va Memrise kabi ilovalar yordamida o‘quvchilar mustaqil 

ravishda muloqotga asoslangan mashqlarni bajaradilar. 

 Sun’iy intellekt: Chatbotlar va interaktiv platformalar yordamida talabalarning individual 

yondashuv asosida bilim olishi ta’minlanadi. 

Shuningdek, raqamli texnologiyalar til o‘rgatishda autentik materiallardan foydalanishni 

osonlashtiradi. Bu esa kommunikativ yondashuvning amaliy samaradorligini oshiradi. 
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Xulosa 

Kommunikativ yondashuv chet tillarini o‘rgatishda eng samarali metodlardan biri bo‘lib, bu 

yondashuvning maqsadi o‘quvchilarning muloqot kompetensiyasini rivojlantirish va ularni real 

hayotiy vaziyatlarda tilni erkin qo‘llashga tayyorlashdir. Ushbu yondashuv, an’anaviy qoidaviy 

metodlardan farqli ravishda, talabalarning faolligini oshirib, ularning lingvistik, pragmatik va sotsial 

ko‘nikmalarini birgalikda rivojlantirishga xizmat qiladi.Tadqiqotlar natijasida ushbu metodning ta’lim 

samaradorligini oshirishdagi ahamiyati isbotlandi. Korrelyatsion va regressiyaviy tahlillar shuni 

ko‘rsatdiki, kommunikativ yondashuv o‘quvchilarning talaffuz, leksik boylik va real muloqot 

qobiliyatlarini sezilarli darajada yaxshilaydi. Xususan, autentik materiallardan foydalanish va 

interaktiv mashg‘ulotlar tashkil qilish orqali o‘quvchilarning tilni amaliyotda qo‘llash ko‘nikmalari 

samarali rivojlanadi.Shuningdek, texnologiyalarning rivojlanishi ushbu yondashuvni yanada qulay va 

zamonaviy qilish imkonini berdi. Masofaviy ta’lim platformalari, mobil ilovalar va sun’iy intellekt 

asosidagi vositalar til o‘rgatishda kommunikativ yondashuvning yangi qirralarini ochib berdi. Bu 

vositalar yordamida o‘quvchilar nafaqat tilni o‘rganadilar, balki u orqali global muloqotning faol 

ishtirokchisiga aylanishadi.Kelgusida kommunikativ yondashuvni yanada takomillashtirish va 

texnologiyalar bilan integratsiyalash orqali til o‘rgatish jarayonida yanada yuqori natijalarga erishish 

mumkin. Ushbu yondashuv, ayniqsa, globallashuv davrida, jamiyatda o‘zaro tushunishni rivojlantirish 

va madaniy integratsiyani mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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